



Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S

Frederiksborgvej 528, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 14 53 34

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Annelise Risom Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Scanmarc Trading af 1/1 1989 A/S Frederiksborgvej 528 Gundsømagle 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 13 14 53 34 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Annelise Risom Marcussen, Formand Allan Heinrich Scheef, Medlem Steen Marcussen, Medlem |
| Direktion | Steen Marcussen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Scanmarc Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med stålwire, kæder og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.087 t.kr. mod 2.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.086.529 | 2.846 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.686.751 | -2.797 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.176 | -21 |
| Driftsresultat | 378.602 | 28 |
| Andre finansielle indtægter | 213.684 | 226 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -337.745 | -447 |
| Resultat før skat | 254.541 | -193 |
| Skat af årets resultat | -56.894 | 41 |
| Årets resultat | 197.647 | -152 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 197.647 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -152 |
| Disponeret i alt | 197.647 | -152 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 122.037 | 92 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>122.037</u> | <u>92</u> |
| Deposita | 138.000 | 360 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>138.000</u> | <u>360</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>260.037</u> | <u>452</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.072.396 | 4.147 |
| Forudbetalinger for varer | 48.778 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.121.174</u> | <u>4.147</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.904.487 | 3.600 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 131.472 | 18 |
| Udskudte skatteaktiver | 35.801 | 93 |
| Periodeafgrænsningsposter | 48.575 | 54 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.120.335</u> | <u>3.765</u> |
| Likvide beholdninger | <u>61</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.241.570</u> | <u>7.912</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.501.607</u> | <u>8.364</u> |

Balance 30. april

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| 4 Overført resultat | 547.514 | 350 |
| Egenkapital i alt | 1.547.514 | 1.350 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 364.436 | 1.264 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 364.436 | 1.264 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 449.200 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.150.028 | 3.511 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.654.603 | 1.796 |
| Selskabsskat | 0 | 2 |
| Anden gæld | 1.329.321 | 436 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.505 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.589.657 | 5.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.954.093 | 7.014 |
| Passiver i alt | 7.501.607 | 8.364 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.338.394 | 2.431 |
| Pensioner | 255.576 | 264 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.045 | 24 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 68.736 | 78 |
| | <u>2.686.751</u> | <u>2.797</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>337.745</u> | <u>447</u> |
| | <u>337.745</u> | <u>447</u> |
| | | |
| | 30/4 2017 kr. | 30/4 2016 t.kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | 349.867 | 502 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>197.647</u> | <u>-152</u> |
| | <u>547.514</u> | <u>350</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet skadeløsbrev på nom. 3.400.000 kr. med virksomhedspant i varelager og simple fordringer. | | |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanmarc Holding A/S, CVR-nr. 25735250 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
